
Mundgodt Grenå ApS

CVR-nr.: 39265796

Storegade 6
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Nikolaj Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mundgodt Grenå ApS
Storegade 6
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39265796
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurant drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2022 udgør et underskud før skat på 69.167kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært stigende energi- og råvarepriser i 2022.

Virksomheden har i 2022 modtaget 197.709 kr i Covid-19 støtte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		5.488.469	3.806.258
Vareforbrug		70.323	5.352
Andre driftsindtægter	1	197.709	511.858
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.320.154	-1.475.983
Andre eksterne omkostninger		-1.361.156	-883.806
Bruttoresultat		2.075.191	1.963.679
Lønninger		-2.073.709	-1.635.161
Andre omkostninger til social sikring		-48.112	-41.024
Andre personaleomkostninger		-17.224	-15.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.314
Resultat af ordinær primær drift		-63.854	260.907
Andre finansielle indtægter		-1.227	-144
Andre finansielle omkostninger		-4.085	-14.544
Ordinært resultat før skat		-69.166	246.219
Skat af årets resultat		15.217	-54.617
Årets resultat		-53.949	191.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-53.949	191.602
I alt		-53.949	191.602

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		166.295	0
Materielle anlægsaktiver i alt		166.295	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.097	0
Udskudte skatteaktiver		15.217	0
Deposita		0	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.314	36.000
Anlægsaktiver i alt		364.609	36.000
Råvarer og hjælpematerialer		164.747	94.423
Varebeholdninger i alt		164.747	94.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.339	5.550
Tilgodehavende skat		16.492	0
Andre tilgodehavender		87.865	164.518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.007	0
Periodeafgrænsningsposter		3.723	43.240
Tilgodehavender i alt		169.426	213.308
Likvide beholdninger		794.586	1.274.902
Omsætningsaktiver i alt		1.128.759	1.582.633
AKTIVER I ALT		1.493.368	1.618.633

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		392.611	501.360
Egenkapital i alt		442.611	551.360
Andre hensatte forpligtelser		18.823	18.823
Hensatte forpligtelser i alt		18.823	18.823
Skyldig selskabsskat		0	54.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	54.617
Gæld til realkreditinstitutter		126.651	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		224.366	184.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.842	320.016
Skyldig moms og afgifter		362.853	366.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.934	993.833
Gældsforpligtelser i alt		1.031.934	1.048.450
PASSIVER I ALT		1.493.368	1.618.633

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Covid-19 statsstøtte	197.709	511.858	203.605
I alt	197.709	511.858	203.605

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Antal ansatte er beregnet som virksomhedens samlede ATP bidrag i 2022 i forhold til det samlede ATP bidrag per medarbejder i 2022.

ATP bidrag betalt i 2022: 8.994 kr.

Årligt ATP bidrag per fuldtidsmedarbejder: 3.408 kr.